FEDERAÇÃO AMAPAENSE DE FUTEBOL
FUNDADA EM 26 DE JUNHO DE 1945

FILIADA A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL
CNPJ Nº 05.990.304/0001-67

CONVOCAÇÃO Nº 008/2023/DT/FAF

O Diretor Técnico da Federação Amapaense de Futebol - FAF, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo estatuto da Entidade.

Convoca as Ligas Desportivas classificadas, para a reunião de sorteio da

segunda fase do Campeonato Intermunicipal Masculino de 2023, no auditório da

Federação Amapaense de Futebol às 15:30 horas do dia 13/10/2023 (Sexta-

feira).

Levando em consideração a dificuldade de deslocamento de representantes de

Ligas de alguns municípios até a sede da federação, disponibilizaremos um link

do Google meet, no whatsapp, para a participação on-line dos referidos

presidentes.

Dê-se Ciência

Cumpra-se e

Publique-se

Departamento Técnico da Federação Amapaense de Futebol – FAF, em Macapá,

09  de outubro de 2023.

Manoel de Jesus Figueira Lima

Diretor do Departamento Técnico-FAF